שלוכותו נזקפת הצלת חלק מהשדרה התורנית של עולם הישיבות בשואה ובהם תלמידי ישיבת מיר בשנחאי להם סייע במסירות נפש - הוא הקים במרוקו את רשת תלמודי התורה 'אוצר התורה', במטרה להציל את הדור הצעיר. כשבגרו פעל לשלוח אותם לישיבות באירופה ובארה"ב, כשגם את ישיבתו שלו פתח בפניהם.

"בשנת תשי"ז (1957) אסרה מרוקו על יציאתם של יהודי המדינה, מה שהפך את המבצע למורכב ויקר. במקביל, הוחרפו חוקי ההגירה בארה"ב והפכו את היכולת להנפיק ויזה ליהודי מרוקו לכמעט בלתי אפשרית.

"רבי אברהם החליט לנצל את ההכרה של הממשל האמריקאי בישיבות כמוסדות להשכלה גבוהה והחל להנפיק 'ויזות סטודנט' לבחורים מטעם ישיבת מיר.

"אחד מאותם בחורים, היה שמעון כהן. הוא הגיע לארה"ב בשנת תש"כ (1960) וכעבור שנתיים קיבל מכתב מהוריו, שבו ביקשו שיוציא גם את אחותו הצעירה ממרוקו.

"נו, מהיכן ישיג בחור חסר כל את הסכום למסע כזה? והבעיה היותר קשה: כיצד משיגים ויזה אמריקאית לנערה בת 16 ממרוקו? הוא החליט לנצל את חופשת הקיץ ולעבוד כמלצר במלון היהודי 'ג'רוזלם' בקאנטרי, שם פגש את ר' לייבוש מנדלוביץ, חסיד סאטמאר שפרס עליו את חסותו ואירח אותו בשבתות.

בשם שמעון כהן שרוצה להביא את אחותו ממרוקו. אני רוצה שתקבל את הילדה לישיבת מיר בשביל הוויזה, ואני אשלם את הכסף'.

"זאת התלמידה היחידה בהיסטוריה שהתקבלה לישיבת מיר", מסיים הרב מנצור בחיך.

"ואכן רבי אברהם לקח על עצמו גם לטפל במסע כשהרבי דואג לכל ההוצאות. ובב' באדר תשכ"ד (1964) הגיעה הנערה לחופי ארה"ב, בעיצומה של הלווייתו של איש חסדה, הגר"א קלמנוביץ שנפטר פתאומית בגיל 73 והותיר את ארה"ב בהלם.

"זה היה הרבי מסאטמאר", מסיים הרב. "כל מי שרק נכנס אליו, חסיד, ליטאי, ספרדי, שומר מצוות או הציוני הכי גדול, יצא משם מסודר. או שהרבי חוקן עבורו את כיסיו, או שאם לא נשאר לו כלום, הורה ליהודי לחזור למחרת ועד אז לווה את הסכום".